O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

07 de fevereiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – SRP - Nº. 0001/2022

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna
pública a realização do Pregão Presencial nº. 0001/2022, no dia 18/02/2022, às 09h00, a presente
licitação tem por objeto o Registro de Preços para possível aquisição de material de expediente para
atender a Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias, de acordo com as especificações e
condições constantes no - Anexo I - Termo de Referência deste Edital. O Edital completo estará dis-
ponível, através de solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.
igapora.ba.gov.br. Igaporã-BA, 07 de fevereiro de 2022. Luís Carlos Neves Souza - Pregoeiro Oficial.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0021/2022
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0014/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e nos termos do
Art. 26, caput, ratifica a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0014/2022, recomendada com base no artigo
24, Inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações. CONTRATADO: GILBERTO ALVES BOA
SORTE, Pessoa Física, inscrita no CPF nº 943.734.428-00, residente e domiciliado na Rua Alce-
bíades Fernandes Boa Sorte, nº 70, Bairro Centro, Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO:
locação de imóvel urbano localizado na Rua Alcebíades Fernandes Boa Sorte, nº 70, Centro, para
uso da sede da Secretaria Municipal de Agricultura, Ind. e Meio Ambiente de Igaporã – Bahia, cujas
especificações e características encontram-se detalhadas nos autos do processo administrativo.
VALOR GLOBAL: R$ 11.244,00 (onze mil duzentos e quarenta e quatro reais), Igaporã - Bahia, 10
de janeiro de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.